

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑ ชื่อ โครงการปรับปรุงถนน คสล. บริเวณวัดกาจับศรีทธาธรรม หมู่ที่ ๓ ตำบลห้วยโจง อำเภอเขาย้อย จังหวัดเพชรบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอเขาย้อย

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๘๔,๘๐๐.๐๐ บาท (สามแสนแปดหมื่นสี่พันแปดร้อยบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนน คสล. บริเวณวัดกาจับศรีทธาธรรม ความยาว ๑๘๐ เมตร กว้าง ๔ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗๒๐ ตารางเมตร ไหล่ทางหินคลุกตามพื้นที่ ตามข้อกำหนดและเงื่อนไขสัญญานี้ รวมทั้งเอกสารแนบท้ายสัญญา

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ.๒๕๕๘ เป็นเงิน ๓๘๘,๕๐๐.๐๐ บาท

(สามแสนแปดหมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ป.ร.๕	จำนวน	-	ฉบับ
๕.๒ แบบ ป.ร.๔	จำนวน	๑	ฉบับ
๕.๓ แบบ ป.ร.๔ (พ)	จำนวน	-	ฉบับ
๕.๔ แบบ ป.ร.๕ (ก)	จำนวน	๑	ฉบับ
๕.๕ แบบ ป.ร.๕ (ข)	จำนวน	-	ฉบับ
๕.๖ แบบ ป.ร.๖	จำนวน	๑	ฉบับ

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายรัฐจักร บัวแสง	ตำแหน่ง	ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายสนั่น พรหมมีเดช	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ห้วยโจง	กรรมการ
๖.๓ นายวินัย ยอดแก้ว	ตำแหน่ง	นายช่างโยธา อบต.ห้วยโจง	กรรมการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ไฟฟ้าถนน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณวัดกาจับศรีทธารธรรม
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 3 ตำบลห้วยโรง อำเภอเขาย้อย จังหวัดเพชรบุรี 76140
แบบเลขที่	-
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ที่ทำการปกครองอำเภอเขาย้อย
แบบ ปร.4 ที่แบบ	มีจำนวน 1 แผ่น
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

ลำดับ ที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	290,959.98	1.3365	388,868.01	
	พร้อมป้ายโครงการ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย-%				
	เงินประกันผลงานหัก5.....-%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้7.....-%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม7.....-%				
	รวมค่าก่อสร้าง			388,500.00	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน720..... ตร.ม.

เฉลี่ย538.89..... บาท/ตร.ม.

ประมาณราคาก่อสร้าง : งานปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณวัดกาจับศรีทรธรรม กว้างเฉลี่ย 4 เมตร ยาวประมาณ 180 เมตร
 สถานที่ยกก่อสร้าง : หมู่ที่ 3 ตำบลห้วยโธง อำเภอเขาย้อย จังหวัดเพชรบุรี

ฝ่ายประมาณราคา : กองช่าง
 ประมาณการโดย : นายสนั่น พรหมมีเดช ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบเลขที่.....รายการเลขที่.....
 หมายงาน
 หมายเลขที่.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	ปริมาตรคอนกรีต 108 ลบ.ม.	108.00	ลบ.ม.			306.00	33,048.00	33,048.00	
2	งานปรับเกลี่ยผิวทางเดิมแล้วทับ	720.00	ตร.ม.		-	5.00	3,600.00	3,600.00	
3	ทรายหยาบรองพื้น	36.00	ลบ.ม.	373.83	13,457.88	44.00	1,584.00	15,041.88	
4	ปูนซีเมนต์	756.00	ถุง	136.45	103,156.20			103,156.20	
5	หินย่อย	112.00	ลบ.ม.	467.29	52,336.48			52,336.48	
6	ทรายหยาบ	56.00	ลบ.ม.	373.83	20,934.48			20,934.48	
7	เหล็กตะแกรง WIRE-MESH Ø 4 มม.	720.00	ตร.ม.	31.00	22,320.00	5.00	3,600.00	25,920.00	
8	เหล็กเสริมรอยต่อ Ø 12 มม.	29.00	เส้น	181.98	5,277.42	30.00	870.00	6,147.42	
9	ยางมะตอย	30.00	ลิตร	17.00	510.00			510.00	
10	ไม้แบบทาบ	16.00	ลบ.ม.	400.00	6,400.00	133.00	7,182.00	13,582.00	
11	ตะปู	14.00	กก.	32.65	457.10			457.10	
12	ลาวผูกเหล็ก	8.00	กก.	43.61	348.88			348.88	
	หินคลุกในท้อง	38.00	ลบ.ม.	373.83	14,205.54	44.00	1,672.00	15,877.54	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							290,959.98	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							388,868.01	
	ขอใช้เพียง							388,868.01	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							388,868.01	
	ขอใช้เพียง							388,500.00	

(นายสนั่น พรหมมีเดช)

(นายสนั่น พรหมมีเดช)

(นายวินัย ยอดแก้ว)

ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

นายช่างโยธา

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ